Damián Parrou y Ezequiel Hernán Zuain , solicitando trámite para obtener el beneficio

de litigar sin gastos en la acción por daños y perjuicios intentada contra el Sr.

GONZALEZ Cristian Jordan y contra el Sr. ROLDAN Joel David, por la suma de Pesos

Cinco Millones Ciento Cincuenta Mil Doscientos Setenta y Uno con 28/100

($5.150.271,28). Relata los hechos, indica que no posee fondos para afrontar los

tramites de dicha acción.

2°) Se dá trámite al presente, notificando a la contraria, y agregándose informes

expedidos por el Registro del Automotor de donde surge que el peticionante resulta ser